
Wasche Meister 10,5kg Universal 140PD

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Sypké prášky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:58
1/1

Značka Der Washkönig 
Kód zboží 977-01807800 
Jednotka ks 
Balení 1 

Prací prášek na bílé a stálobarevné prádlo německé
značky Wäsche Meister je ve velmi výhodném
ekonomickém balení a vystačí až na 140 praní. Tento
prášek si snadno poradí s nečistotami již při praní od 30
°C a navíc obsahuje složky, které chrání pračku před
usazováním vodního kamene.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Wasche Meister Universal - 140 PD

- Typ prádla: bílé a stálobarevné
- Konzistence: prášek
- Vůně: svěží
- Počet pracích dávek: 140
- Balení: 10,5 kg
- Snadno poradí s nečistotami již při praní od 30 °C
- Chrání pračku před usazováním vodního kamene

Parametry zboží
Počet dávek 140 
Hmotnost (g) 10 500 

https://azpapir.cz/manufacturer/der-washkonig

